
 (86دی  – 86 مهر)  بهشتیدانشگاه علوم پزشکی شهید  – 3شیمی دارویی فهرست درس 

 شماره صفحه تعداد صفحات نام استاد عنوان جلسه
 2 8 دکتر طباطبائی ضد درد ها 1
مورفینساختار  2  10 6 دکتر طباطبائی 
 16 9 دکتر طباطبائی  3
 25 9 دکتر طباطبائی خلاصه جلسات پیش 4
چرا آنتاگونیستها نمی توانند پیریدین را  5

 آنتاگونیست کنند
 34 8 دکتر طباطبائی

 42 11 دکتر طباطبائی کانفیگوراسیون پیریدین 6
 53 10 دکتر طباطبائی دهایوئیاپبررسی سه دسته دیگر از  7
 63 7 دکتر طباطبائی ترکیبات ضد سرفه 8
9 NSAID  70 8 دکتر طباطبائی ها 
 78 9 دکتر طباطبائی ها NSAIDگروه های مختلف  10
 87 20 دکتر طباطبائی بنزودیازپین ها 11
 107 10 دکتر طباطبائی داروهای ضد تشنج و خواب آور 12

آنتاگونیست های  – کیگابائرژسیستم  14و  13
 دوپامین

 117 8 دکتر طباطبائی

و  16و  15
 آخر

 28 دکتر زرقی ادامه مباحث و جمع بندی
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 153 17 دکتر زرقی * 1
 170 6 دکتر زرقی * 2
 176 18 دکتر زرقی * 3
 194 16 دکتر زرقی * 4
 210 14 دکتر زرقی * 5
 224 14 دکتر زرقی * 6
 237 16 دکتر زرقی * 7
 254 12 زرقیدکتر  * 8
 266 14 دکتر زرقی * 9
 280 16 دکتر زرقی * 10
 296 14 دکتر زرقی * 11
 310 15 دکتر زرقی * 12
 325 14 دکتر زرقی * 13
 339 14 دکتر زرقی * 14
 353 25 کتر زرقید  **نکات و سوالات گردآوری شده 15

مبحث دکتر  – 3نمونه سوالات شیمی دارویی  
 **زرقی

 378 34 کتر زرقید 

      دستنوشته و بی کیفیت* * دستنوشته                  
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